

Name of journal: World Journal of Clinical Cases

Manuscript NO: **57976**

**Title: Plastic bronchitis associated with botrytis cinerea infection in children:
A case report**

Dear Editors and Reviewers:

On behalf of my co-authors, we thank you very much for giving us an opportunity to revise our manuscript, we appreciate editor and reviewers very much for their positive and constructive comments and suggestions on our manuscript.

We have studied reviewer's comments carefully and have made revision which marked in red in the paper. We have tried our best to revise our manuscript according to the comments.

We would like to express our great appreciation to you and reviewers for comments on our paper. Looking forward to hearing from you.

Responds to editor:

1. We have provided the language editing certificate of our manuscript.
2. We have made an audio record of our core tip and submit it in the system.
3. We have added PMID and DOI citation to the reference list and list all authors.
4. We have putted the original pictures in PPT, and submit it in the system(whose parts are movable and editable.)

Responds to the reviewer's comments:

Reviewer #1 (ID: 00183086)

comment#1: 1. In the Introduction section, a couple of sentences describing botrytis cinerea's molecular identity as well as infectious potential should be included. 2. The aim of the study should be more clear. 3. Newly published manuscripts should be included in the References section and discussed in the Discussion section. 4. Figures' quality is acceptable. 5. Grammatical errors should be corrected throughout the Text.

Response#1: We have read the comments very carefully, thanks for the reviewer's careful guidance. According to the Suggestions of reviewer, we have made detailed modifications.

The corresponding modified content in the manuscript is as follows:

1. In the Introduction section, a couple of sentences describing botrytis cinerea's molecular identity as well as infectious potential should be included - On page 4, line 99-102.
2. The aim of the study should be more clear - On page 4, line 104-105.
3. Newly published manuscripts should be included in the References section and discussed in the Discussion section. -On page 8, lines 222-227; page 9, line 268-275 and page 10 line 283-284.
4. Figures' quality. - We have putted the original pictures in PPT, and submit it in the system(whose parts are movable and editable.).
5. Grammatical errors should be corrected throughout the Text. - This manuscript was edited for proper English language, grammar, punctuation, spelling, and overall style by one or more of the highly qualified native English speaking editors at SNAS.

Thank you and best regards.

Yours sincerely,

Yan-Ru Liu

Corresponding author:

Name: **Yan-Ru Liu**

E-mail: liuyanru959@163.com